fre-

## Repertoriuni.

præbiter faciens diuinationes ab alta-	uinciam malis hominibus.nu. 6.	87
ri ministerio suspendetur per annum præsumptio tollitur ex aliquibus va-		
& ultra.nu. 15. 453	rijs circumstanij.s.nu. 15	148
præscriptum ius si quis habet à summo præsumptio violenta sufficit ad condé-		
Pontifice, contrarium impetrat illa nandum de adulterio.nu. 8. 150		
vtendo præscriptioni renuntiat.nu. præsumptio an sufficiat ad condemnans		
9. 38 dum de alio crimine.nu. 9. 150		
Præscriptio non currit contra uisitatio præsumptio necessariam est, quæ non so-		
nem, nec ipsius procurationem .nu. lum ad ferendam sententiam sufficit		
17. 39 sed prohibitionem contraria non ad		
Præscriptionem exceptio spoliationis mittit.nu. 12. 402		
non interrumpit.nu. 18. 39 præsumptio iuris , & de iure qualis		
Præscriptio in odium non potentium sit, & probetur.nu. 13. 402		
induta est.nu. 19. 39 præsumptio iuris aliquando præsumit		
Præscriptio autem triginta, vel quadri delictum.nu. 14. 402		
ginta annorum currit contra omnes præsumptio uiolenta træfert onus pro		
prædictos, sed datur eis restitutio bandi contrarium in aduersarium.		
ex verbis generalibus, edicti. num. nu. 15; 377		
18. 132 præsumptio est triplex probabilis, uio-		
Præscriptio autem annalis interrumpi lenta, necessaria.nu. 9. 402		
tur per oblationem cautiones.num. præsumptiones in crimen simoniae, &		
21. 39 in crimen hæresis admittuntur.nu.		
Præscriptio tria habere debet ad hoc , 22. 409		
ut ualeat, bonam fidem, titulum, con presumpiones iuris, & de iure non re-		
tinuatam possessionem.nu. 7. 159 c. piunt probationem.nu. 6. 150		
præscriptio interrumpitur multis casi- presumitur quis talis esse, in quali habi-		
bus, per petitionem , per legatum , tu reperitur.nu. 20. 471		
per protestationem, per ædificatio- principes seculares poſſunt in initis pa-		
nem cum sequentibus usque in fine. rentibus pueros Iudæorum baptiza-		
nu. 8. 159 ri facere.nu. 14. 418		
præscriptio de iure canonico impedi- princeps efficitur tyranus ex voluntate Dei, propter iniuitatem populi.		
trum permissionem executoris. num. 9. 162 nu. 17. 429		
præscriptio cum mala fide, nec iure ca- princeps intelligitur papa.nu. 8. 379		
nonico, nec civili valet.nu. 1. 159 princeps præsumitur uelle in re dubia,		
præscriptio in nulla parte debet ha- quod iuris est, ex causa rationabili.		
bere malam fidem.nu. 3. 159 nu. 4. 229		
peccatum est, quod non est ex fide.nu. princeps potest rem Ecclesia per per-		
4. 159 mutationem acquirere data re me-		
præses provinciæ purgare debet pro- liori, vel æquali.nu. 1. 216		
	prin-	

## Repertorium.

- Princeps potest ex causa ius diuinum item perditur per expreßam revocationem limitare, & interpetrari. 34. 309 nem concedentis. nu. 12. 475
- Princeps concedens priuilegium non Priuilegium immunitatis concessum ciuitati castro, vel villis non exterritur ad onera belli, pessis vel alterius magnae necessitatis. nu. 13. 475
- Principis verbum intelligitur de Summo Pontifice. nu. 2. 31 Priuilegium, vel indulgentia super re litigiosa impetrata, mentione non habita de litependente, non valeat. n.
- Principi non obedientes seculari mora perire debet. nu. 20. 92
- Principi non obedientis mortem moriatur s. nu. 1. 91 Priuilegium non potest impetrari a communi domino, vel prelato, tam ins alterius acquirent potest pendere lite per usucacionem, & alijs modis. nu. 2. 278
- Principes seculares in aduentu Episcoporum debent assurgere in parte dextra, cum sit honorabilior. num. 24. 96 Priuilegium quod restituatur spoliatus, & quod proprietatis questio non procedat, habet locum tam contra Ecclesiam, quam contra laicum spoliatum. nu. 5. 263
- Principes seculares ob crimen læse maiestatis faciunt exominari, torqueri suspendi presbiteros, absque iudice Ecclesiastico. nu. 10. 285 priuilegium si allegatur falsum, recurratur ad Registrum, qui locus est de statu, in quo deponuntur scripte, & in simili ad protocollum notaria. nu. 14. 136
- Principes seculares, qui iurare nolunt defendere Ecclesiam contra hereticos, excommunicantur. nu. 22. 424 priuilegium militis secularis se extendit ad militem Dei. nu. 4. 14
- Civitates priuantur dignitate Episcopali. 69 priuilegium imperiale subest sacerdotio, & ei obedire tenetur. nu. 1. 94
- Priuatus aliquando membro ex superbia, vel indignatione, vel impaciencia, à promotione repellitur. nu. 13. 69 priuilegium potest prescribi. num. 13. 279
- Priuilegium dicitur, quod continet specialem gratiam contra, vel preter ius. nu. 8. 2
- Priuilegium perditur si princeps ex certa scientia indicat contra illud. nu. 9. 475 priuilegium tributum rebus Ecclesiasticis recipit extensionem ad bona corporalia. nu. 7. 180
- Item perditur per tacitam, vel expressam renuntiationem factum priuilegio. nu. 10. 475 priuilegium restitutionis habet locum si presbiteri accessissent Romam, tamen pro uisitatione sanctorum corporum quam pro oblinenda gratia a summo pontifice. nu. 8. 180
- Item perditus per posterius priuilegium derogatorium praecedenti. n. 11. 475 priuilegium quantumcunque generale non

## Repertorium.

- non extenditur ad litem pendente. Probatio quandoque est impossibilis.  
 si de ea non fecit mentionem. nu. 11.      ut quando non est restricta, seu de-  
 terminata ad certum locum, seu ad  
 priuilegium prælatus impetrare potest      certas personas. nu. 13.      295  
 pro membris sibi suis iecesis. n. 7. 279 probatio rei delinquentis, quod non de-  
 linquerit, non est admittenda. nu. 1.  
 Priuilegium, & beneficia pro alio im-  
 petrare sine mandato speciali potest      298  
 nu. 8.      279 Probatio affirmativa, si probari potest  
 Priuilegium quibus casibus perditur.      negativa non admittitur. nu. 3. 299  
 nu. 4.      474 Probatio in factis antiquis admittitur  
 Priuilegium perditur per non usum de  
 bito tempore, et spatio annorum 40 Probatio in contrarium contra violen-  
 tu. nu. 5.      475 tam præsumptionem admittitur eum  
 Item si male vtratur. nu. 6.      475 dentissime. nu. 16.      377  
 Item si ex eo inducatur alteri damnum Probationem contra præsumptionem  
 nu. 7.      475 admittitur contrarium. nu. 30. 327  
 Priuilegium, vel indulgentia assumunt Probationi priori standum est ubi tra-  
 uires a concessione, & non a petitio-  
 ne. nu. 8.      ctatur de consanguinitatis gradu. n.  
 priuilegium concessum populo Veronæ Probationes super affirmativa, si  
 si comprehendit clericos. n. 7. 187 non adessent legitime, sed contra  
 Priuilegium emanatum motu proprio reum esset suspicio, vel infamia, seu  
 lite pendente valet. nu. 5.      279 scandalum, tunc admittitur proba-  
 tio, & exigitur etiam purgatio per  
 Priuilegia data ab Imperatore clericis vel Ecclesiis tenent. nu. 13.      233 iuramentum. nu. 25.      303  
 Priuilegiis alienis derogans suis priua Probationes contrarie, quando sunt,  
 tur. nu. 1.      474 illa probatio preferenda est, quæ sit  
 Præsignam si quis cognovit, non potest per metum. nu. 12.      127  
 petere debitum ab uxore, nec priu Probationes in criminibus debent esse  
 gnam habere in uxorem, nec priu- luce clariores. nu. 21.      409  
 gna, nec ille alij matrimonialiter co procurator interuenire non potest quā  
 pulare poterant. nu. 3.      391 do tractatur de pena inferenda ali-  
 Probatio aliud est, quam præsumptio, cui pro adulterio coram iudice secu-  
 prima de necessitate concludit, secū lari. nu. 1.      116  
 da de uerisimilitudine concludit. nu. 6.      401 tria coram Ecclesiastico, potest inter  
 Probatio alia directa, alia indirecta. n. uenire. nu. 2.      116  
 7.      401 Procurator alterius nisi habeat man-  
 probatio admitti tur cōtra præsumptio- datum legitimum non auditur. nu.  
 nem iuris, & de iure. nu. 13.      112 3.      114  
 B b b      pro-

## Repertorium.

- procurator generalis potest aliquando plus ad ordinem dicanonatus , ad  
 inhibere speciali procuratori , ne alias prohibetur promoueri n.6.69  
 agat sibi iniūctum per dominū 5.83 promotus deiçitur si sanus, cuperet, vt  
 professio monachi ad hoc, vt teneat in virilia abscinderentur nu.7. 69  
 masculo requiritur ætas. 14. anno- promoto secto,in incunabilis permitti-  
 rum,in fæmina ætas. 12. annorum tur promotio , si per insidias sectus  
 num.16. 349 fuisse, vel ita natus, vel ob persecu-  
 professio facta per metum est ipso iure tionem virilia amputarentur , si in  
 nulla nu.11. 348 cæteris dignus,pot promoueri 8.69  
 professio nulla, à principe ratificari po- promotus suscipere potest necessaria  
 test per tacitum consensum, idem in imposita à lege nu.20. 67  
 matrimonio carnali nu.9. 126 promotus prius mutilatus manu est ad  
 prohibitio conferitur ad factum,suspen mouendus nu.11. 69  
 sio ad ius nu.30. 411 promotus, creditore prohibente, ad cle-  
 prohibitio de non impignorando desti- ricatum,non deponitur, sed eius bo-  
 nata ad cultum diuinum respicit sa- na cedunt ei in solutum nu.4. 66  
 cerdotes, & omnes clericos haben- promotus ad ordinem subdiaconatus si  
 tes Ecclesiæ administrationē 4.3 14 ne manus impositione, an permitta-  
 prohibitum quod à lege omne est, pecca- tur administrare in tali ordine. 1.58  
 tum est, & omne illud, quod ab eo se promoti administrationes, procuratio-  
 quitur nu.9. 40 nesque miserabilium personarū su-  
 prohibitio nedum quæ nocet , sed quæ scipere possunt nu.21. 67  
 nocitura fieri potest nu.10. 40 promoti suscipientes administrationes  
 prohibens concupiscentiam, omnia ma- pauperum, eorum promotio non im-  
 la prohibere uidetur nu.11. 40 peditur autoritate Episcopi 22.67  
 prohibitio est triplex, ratione professio promouendus, quando fuit, viciatus, si  
 nis, ratione ordinis, & ratione bene- dabat operam rei licet potest pro-  
 ficiū nu.16. 34 moueri, secus si illicita. primo casu  
 promotio impeditur ex deformitate dispensatur secondo casu efficitur ir-  
 membra nu.1. 68 regularis nu.12. 69  
 promotio eorum, qui tutelam , curam promouens illegitimos sciēs veritatem  
 que egerit, vel quæ necessaria sunt à cecidit in cospectu Dei , licet illud sit  
 legibus ipsoita nō impeditur 19.67 occultum, si ignorauit nu.9. 61  
 promotio non impeditur ex deformita- promouens illegitimus sciens poterit  
 te maculæ in oculo , dum macula nō petere dispensationem à Papa nu.  
 sit magna nu.5. 68 10. 61  
 promotio propter peccatum , & propter pronuntiatum suspenditur per actum  
 inhabilitatem executionis in alte- appellationis nu.9. 176  
 rius ministerio denegatur n.14. 69 proprietatis questio non venit tractan-  
 promotus sectus in incunabilis assum- da , nisi prius possessio restituatur  
 num.

# Repertorium.

- nume. i. 262 tium tolli nu. 8. 237  
 prorogatio termini præfixi in disposi- Questio, quæ vertitur inter Abatem,  
 tione pænali prorogat pænam, nō au & Episcopum inferior præscribere  
 tem tollit. vel absorbit nu. 14. 319 potest in locis sibi subiectis, dum ta-  
 prorogatio an, & quando inducat noua men tempora vacationis sedis Epi-  
 tionem nu. 16. 319 scopalis suppetunt nu. 8. 38  
 protestatio clerici, quod nō intendit age Questio de privilegijs Romanae Eccle-  
 re ad vindictam corporis euitat irre sia solus Papa de ipsis iudicare po-  
 gularitatem nu. 19. 307 test nu. 1. 229  
 protestatio iuramenti propinquorum Qui iniuriam tulit, & noluerit iniurias  
 vel coniugum non est necessarium, satisfacere, dum insistit in peruersa  
 rbi constat de cvidentia impedimen opinione accerrimis medijs usque  
 ti nu. 11. 398 quo iniuriatus satisfactionem acci-  
 priat affligatur nu. 1. 98  
 prouinciae, & Episcopatus fuerunt diui Qui à lite recedit magnum commodum  
 si lögē ante Adueniū Christi 10 340 lucratur nu. 13. 111  
 puer si ter mersus in aqua non fuerit di- Etum, ego te baptizo in nomine Pa- Qui non potest alienare non potest rem-  
 tris, & Filij, & Spiritus S. Amen. in iudicio deducere nu. 5. 114  
 non est Baptisatus nu. 1. 373 Qui vult agere, & respondere non de-  
 puel & iuramento se esse Virginem Sta- bet esse in alterius potestate, sed li-  
 tur, cum septem mulieribus testimo- bertatem habere debet nu. 2. 120  
 nūs nu. 2. 288 Qui in territorio aduersarij est, non di-  
 pupillus repudiare non potest fundum citur esse in libertate sua nu. 6. 120  
 sibi legatum, cum non possit aliena- Qui accusat, & non probat eadem pæ-  
 re nu. 3. 17 na venit plectendus nu. 7. 117  
 pupillo, et minori bodiè non currit usq; Qui facit contra ordinationes peccat  
 capio, vel præscriptio decennij, vel nu. 8. 107  
 virginis annorum in rebus. quæ ser- Qui prior appellat, prior agat 4. 153  
 uando seruari possunt, siue mobiles, Qui male agit odit lucem nu. 19. 47  
 siue immobiles sint nu. 16. 132 Qui viuente uxore legitima, cum secun-  
 purgatio non admittitur, nisi eset hone da contraxit adultera, etiam prima  
 sta persona nu. 26. 303 mortua separabitur à secunda, etiam  
 Q Vando dubitatur de verbis, ob- si longo tempore cohabitavit, & fi-  
 scuaris, ambigius interpretæta- lium suscepit nu. 1. 387  
 tio est Papæ nu. 2. 229 Qui non potest non videatur contemne-  
 Quādo loquitur de pæna mortis, loqui renu. 10. 312  
 tur secundum ius ciuile nu. 15. 437 Quis pro deffensione non tenetur expe-  
 Quæ inducunt solemnitatem in actibus ctare, quod ab aliquo percutiatur,  
 hominum non possunt consensu par- sed si mortem minetur potest statim  
 illum percutere nu. 30. 308  
 B b b b 2 Quis

## Repertorium.

Quis non potest se vinculare ad pecca-	Regula omnes Sanctorum Patrii sunt tu, vel contrabonos mores 15. 103	cunctodicendae, & in specie illa, que quis tenatur magis sequi dispositionem praecepit & economist esse in unaquaque legis quam conscientiam nu. 6. 433	Ecclesia nu. 14. 45
quilibet in fauorem Ecclesiae admittitur sine mandato, quando agitur de reuocatione rei male alienatae num. 2. 14.	Reges, & Principes suis Prælatis reverentur assurgent nu. 3. 95	Regum, & Principum anima solvantur, qui non obediunt Imperatori, quia Imperator non petit ab eis sub iectionem nu. 19. 345	
quilibet est moderator, & arbiter in re sua nu. 3. 14.	Regnum omne in se diuinum derolabitur nu. 20. 394		
quilibet debet sepeliri in sepulcris parentum suorum secundum quod fecerunt Patriarchæ, Abram, Isaac, & Iacob nu. 3. 335	Relatum de sui natura restringit præcedentia nu. 13. 82		
quod de iure non fit, pro non facto habeatur nu. 3. 376	Relegatis, & deportatis denegatur pultura in loco, ubi viui stare non potuerunt nu. 12. 336		
<b>R</b> aptori manifesto, & Ecclesiæ Relictum in testamento minus solemniter voluntate condito tenet nu. 1. 12			
R violatori si non restituit, velca- ueat de restituendo, clerici non debet interesse eius sepulturae num. 1. 434	Relictum ad pias causas, valet in qualibet voluntate nu. 2. 12		
Ratio naturalis magis in spiritualibus, quæ in ciuilibus est seruanda 2. 2. 349	Relictum beneficio, sive beneficiatio etiæ non habenti administrationem, illud dicitur peculium Ecclesie, ideo de co-testari non potest		
Rationem non reddentes non gaudebunt privilegio illo, centum pro uno accipietis, & vitam æternam possidibitis nu. 23. 326	Idem dicendum in redditibus prouenientibus ex beneficio nu. 17. 325		
Reclamatio est libellanda nu. 10. 238	Relicta Ecclesiæ in dubio uidetur data in remissionem peccatorum 6. 235		
Rector alicuius Ecclesiæ, si fuerit impecditus Episcopus debet statuere Vice Rerum in Ecclesia nu. 10. 413	Religiosus grauius punitur delinquendo, quam laicus, quando facit aliquid, nam religiosus tanquam in statu perfectionis non solum à reuictis, sed etiam à quibusdam licitiis debet abstinere nu. 11. 382		
Rector Ecclesiæ potest fructus Ecclesiæ sua, & omnes obuentiones locare nu. 14. 414	Religiosus potest stipulari monasterio suo fine aliquo mandato n. 8. 89		
Religiores peregrinorum in veheculis, & iumentis die festi quo conducendo non peccant nu. 19. 150	Religiosus cuiuscumque ordinis non potest babere peculium nu. 8. 357		
Regula illa si non valet quod ago, vi ago in materia roti valet, ut valere potest nu. 12. 352	Peculium capitur pro proprio, scilicet pro.		

## Repertorium.

- proprietate 1. 1. 1. 1. 1. 1.  
 Religiosus compellitur esse, qui habitum  
 professorum recipit n. 4. 126  
 Religiosus de licentia Abbatis potest  
 habere peculium, scilicet administratio-  
 nem peculij nu. 9. 358  
 Religiosus habitus non est illudendus  
 num. 15. 353  
 Religioso conceditur usus fructus, et de-  
 negatur proprietas ut possit viti ali-  
 qua commoditate nu. 13. 358  
 Religioso expedit non habere nec usum  
 fructum, nec proprietatem pro salu  
 te animæ nu. 14. 358  
 Religiosi habent iudicium defendantem  
 causas monasterij cum salario 1. 122  
 Religiosi etiam possunt ponere in possessio-  
 nem rerum petitarum ob contumaciam  
 partis aduersæ nu. 7. 173  
 Religiosi, & presbiteri non possunt pro  
 loco, & terra, ubi quis elegerit sepel-  
 liri, aliquid accipere nu. 22. 338  
 Clerici aliquid exigere non possunt,  
 taici tamē possunt copelli ad piæ et  
 laudabiles consuetudines obseruare  
 Religiosi, qui sunt à suis Prelatis in non  
 extraneis prioratibus deputati, prio-  
 res, & eorum sorori possunt à locoru-  
 dioceasanis ordinari, licet non sint  
 oriundi in ipsis diocesibus numer.  
 22. 48  
 Religiosi habentes peculium, nisi ex per-  
 missu Abbatis à communione alta-  
 ris deponeatur, si in extremis non re-  
 stituerit, inter fratres non accipiat  
 sepulturam nu. 15. 358  
 Religiosi, qui dicantur, quando verba  
 capiuntur in largi significatione, tunc  
 omnis Christianus dicitur reli-  
 giosus nu. 7. 348
- Verba quandoque capiuntur late,  
 tunc comprehendit hominem ho-  
 nestè viventem  
 Verba quandoque capiuntur minus la-  
 tè, tunc comprehendit clericos  
 Verba quandoque capiuntur strictè, tunc  
 comprehenduntur illi, qui professo-  
 nem subiecerunt se Abbatis im-  
 perio.  
 Religiosi, & clerici officia secularia ha-  
 bere non possunt nu. 10. 348  
 Religiosi, quia non habent nec velle,  
 nec posse, non possunt eligere sepul-  
 turam, sepelliuntur in proprijs mo-  
 nastrerijs.  
 Nisi alibi moriantur ita, quod com-  
 mode ad sua monasteria portari non  
 possent nu. 20. 337  
 Religioni Christianæ detrahitur per re-  
 dictionem liberorum hominum n.  
 2. 438  
 Religionem ingredi nullus debet, nisi  
 habeat legitimam etatem, & sponta-  
 neam voluntatem nu. 1. 347  
 Religionem ingressus inter legitimos  
 annos, cum consensu parentum suo-  
 rum, si parentes non reclamauerint  
 infra annum, post annum non poten-  
 runt revocare nu. 2. 247  
 Religionem ingressus per vim post legi-  
 timos annos si ipse, nec parentes in-  
 fra annum reclamauerint, postea exi-  
 re non poterit nu. 3. 347  
 Religionem profentes, & ingredien-  
 tes tria profentur substantialia,  
 paupertatem, castitatem, & obe-  
 dientiam nu. 4. 348  
 Reliquias inuenias de novo, nullus pre-  
 sumat venerari, nisi à sede Aposto-  
 lica fuerunt approbatæ nu. 2. 379